
 

 
 
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PIETRO DA CEMMO” 

INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I GRADO 

Via Aldo Moro, 7    25044 CAPO DI PONTE (BS) 
Tel. 0364-42053  

Email: bsic81800e@istruzione.it - PEC: bsic81800e@pec.istruzione.it   Codice fiscale 90009530172 
 

 

 

 
* ll documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Prot. Vedi segnatura  
Agli Atti  

Al Sito Web-Sezione PON 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                  il verbale della commissione prot. n.2751/I.1 del 08/06/2023 per la valutazione delle candidature  
  pervenute a seguito di avviso di selezione per le figure di Esperto e Tutor – Progetto 10.1.1A – FSEPON-
  LO-2023-69 – TITOLO SPORTIVAMENTE 
  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
  per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione 
  – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 –Nota di Adesione prot. n. 36723 
  del 15/03/2023 – Per la realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e 
  alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’ Ucraina nel nuovo contesto scolastico e 
  sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del 
  Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE). 
 Codice identificativo Progetto: 10.1.1A – FSEPON-LO-2023-69 – SPORTIVAMENTE  - 

CUP:J54C23000140007 

 

VISTA                  la graduatoria redatta dalla commissione; 

 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza del bando sono pervenute n. 1 candidatura per Esperto (prot. n.   

2742/VII.6 del 08/06/2023) e n.1 candidatura per Tutor (prot. n. 2736/VII.6 del 07/06/2023); 

 

DECRETA 

 

Di assegnare i seguenti incarichi ai candidati: 

 Esperto: NADIA DAMIOLINI 

 Tutor: SONIA GIACOMELLI 

 
 
Il Dirigente Scolastico procederà all’affidamento degli incarichi ai docenti selezionati. 
Il presente verbale viene pubblicato sul sito della scuola, all’albo online e nella sezione progetti PON. 
Avverso tale provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 
Trascorso tale termine, ed in mancanza di eventuali ricorsi scritti, la presente graduatoria sarà ritenuta definitiva. 
 

                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giacomino Ricci * 

ISTITUTO COMPRENSIVO P. DA CEMMO - CAPO DI PONTE - C.F. 90009530172 C.M. BSIC81800E - A5721C7 - Protocollo Generale

Prot. 0002753/U del 08/06/2023 13:24IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2023-06-08T15:35:16+0200
	GIACOMINO RICCI




